

VOLUMES

5€₃₆
Le lot de 4
Prix payé en caisse

1€₄₅
sur ma carte*

3€₉₁
Le lot de 4
Avantage carte déduit

COOKIES NOUGATINE NETTO
4x200g - soit 800 g - 6,70 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

2+1 OFFERT

5€₇₀
Le sachet

11,40 € les 3
au lieu de 17,10 € les 3

BONBONS MULTIPACK BACK TO COOL PIK HARIBO
720 g - 7,92 € le kg
Par 3 (2,16 kg) : 5,28 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Farine Française

-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

3€₃₂
Le 1^{er}

2€₃₂
Le 2^{ème}

Soit 5,64 € les 2

16 PAINS AU CHOCOLAT FORMAT FAMILIAL NETTO
720 g - 4,61 € le kg
Par 2 (1,44 kg) : 5,64 € au lieu de 6,64 €
3,92 € le kg au lot

17€₉₉
la boîte

CAPSULES DE CAFÉ ALUMINIUM X80 ESPRESSO CLASSIQUE N°7 CARTE NOIRE
440 g - 40,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

asc
ASC-C-00032

10% DE REMISE IMMÉDIATE

5€₆₉
L'unité

FILETS DE PANGA ASC SURGELÉS NETTO®
1 kg - 5,69 € le kg

Findus CROUSTIBAT

3€₇₂
La boîte
Prix payé en caisse

1€₁₀
sur ma carte*

2€₆₂
La boîte
Avantage carte déduit

CROUSTIBAT BÂTONNETS DE FILETS DE COLIN D'ALASKA MSC PANÉS SURGELÉS FINDUS®
16 x 30 g - soit 480 g - 7,75 € le kg

10% DE REMISE IMMÉDIATE

5,25 €

4€₆₉
L'unité

POÊLÉE FAÇON KEBAB SURGELÉE NETTO
900 g - 5,21 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

10% DE REMISE IMMÉDIATE

2,49 €

2€₄₀
L'unité

Frites classiques surgelées NETTO
2,5 kg - 0,96 € le kg

10% DE REMISE IMMÉDIATE

3,29 €

2€₉₃
L'unité

CRÊPES EMMENTAL X20 SURGELÉES NETTO
1 kg - 2,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

dont 4 offerts

5€₈₉
L'unité

BARRES GLACÉES NAPPÉES DE CARAMEL SURGELÉES MARS
x18 dont 4 offerts
- soit 720 g - 8,18 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

5€₇₉
Le 1^{er}

2€₈₉
Le 2^{ème}

Soit 8,68 € les 2

CÔNES GLACÉS NOISETTE BUENO CHOCOLAT AU LAIT KINDER
372 g - 15,56 € le kg
Par 2 (744 g) : 8,68 € au lieu de 11,58 €
11,67 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(10) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (13) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (14) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 11. Suggestions de présentation.